UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /UBND-NN

   Thành Hoá, ngày         tháng       năm 2022
V/v giao tham mưu, giải quyết đề

nghị  hai th c c y ph  tr  trong

r ng tr ng thu c đối tư ng r ng

phòng h  do dự  n 661 và dự  n

      đ u tư t i  an quản

r ng phòng h  Th ch Thành.

Kính gửi:

- S    ng nghi p và  T T

- UBND huy n Th ch Thành;

- Ban quản    r ng phòng h  Th ch Thành.

U  D tỉnh nhận đư c Phư ng  n số 12/PAKTRTr-BQL ngày

12/01/2022 c a  an quản    r ng phòng h  Th ch Thành về vi c  hai th c c y

phụ tr  trong r ng phòng h  dự  n 661 và dự  n       (có phư ng  n gửi  èm).

 hó  h  tịch U  D tỉnh      c  iang có    iến chỉ đ o như sau:

Giao S    ng nghi p và  T T ch  tr , phối h p v i U  D huy n Th ch

Thành và c c đ n vị có  i n quan, căn c  quy định c a ph p  uật, c c văn bản

chỉ đ o c a U  D tỉnh để xem xét, giải quyết đề nghị c a  an quản    r ng

phòng h  Th ch Thành t i Văn bản nêu tr n  có    iến tham mưu đề xu t cụ thể,

b o c o U  D tỉnh trư c ngày 11/02/2022./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

-  h  tịch U  D tỉnh (để b/c o)

-   c đ n vị có  i n quan

-  ưu: VT,   .
      (MC22.01.22)

T   CHỦ T CH

KT. CHÁNH V N PH NG

PH  CHÁNH V N PH NG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-17T08:28:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-17T15:51:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-17T15:51:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-17T15:52:33+0700